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17
21

26
13

20
17
31

24

24
8
9
1

1
1
1

1
1

9

2

2

1

1

 1,508,284

 1,481,313

 49,964

 38,416
 74,011
 39,762

 75,659
 110,498

 185,565
 94,608

 151,225
 125,390
 161,458

 118,649

 140,673
 34,290
 28,943
 7,535

852
 5,382
 15,089

 9,432
 13,912

 9,589

 10,765

 6,617

 6,459

158

 744,732

 727,019

 31,167

 22,871
 43,718
 21,264

 42,316
 38,807

 76,672
 51,216

 68,677
 61,860
 89,385

 64,582

 57,635
 17,227
 13,295
 2,702

675
 2,387
 8,872

 4,203
 7,488

 6,534

 9,002

 2,177

 2,050

127

 763,552

 754,294

 18,797

 15,545
 30,293
 18,498

 33,343
 71,691

 108,893
 43,392

 82,548
 63,530
 72,073

 54,067

 83,038
 17,063
 15,648
 4,833

177
 2,995
 6,217

 5,229
 6,424

 3,055

 1,763

 4,440

 4,409

31

 388,346,871

 381,432,271

 12,899,734

 9,929,991
 19,046,972
 10,252,435

 19,432,470
 28,409,373

 47,930,396
 24,334,984

 38,997,800
 32,314,553
 41,572,524

 30,551,132

 36,147,959
 8,810,409
 7,400,751
 1,939,266

 219,942
 1,387,152
 3,841,570

 2,441,421
 3,571,437

 2,460,685

 2,774,345

 1,679,570

 1,638,490

 41,080

 277,877,761

 272,902,524

 9,209,346

 7,157,655
 13,609,685
 7,319,537

 13,954,772
 20,281,645

 34,200,597
 17,413,771

 27,922,498
 23,128,902
 29,730,405

 21,845,424

 25,862,221
 6,305,267
 5,356,820
 1,407,941

 159,031
 1,000,343
 2,736,711

 1,746,863
 2,553,090

 1,771,722

 1,983,428

 1,220,087

 1,190,526

 29,561

 229,753,312

 226,972,344

 5,172,840

 5,981,863
 11,478,514
 6,164,796

 11,709,007
 17,096,166

 28,847,403
 14,620,169

 23,449,278
 19,423,364
 25,008,558

 18,399,234

 21,784,695
 5,291,389
 4,469,724
 1,171,515

 133,136
 839,311
 2,309,621

 1,469,537
 2,152,224

 993,321

 1,114,107

 673,540

 657,108

 16,432

 6,230,775

 4,036,506

 4,036,506
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－
－

－
－

－
－
－

－

－
－
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－
－
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 778,401

 869,321

 546,547

 533,418

 13,129

 41,893,674

 41,893,674

－

 1,175,792
 2,131,171
 1,154,741

 2,245,765
 3,185,479

 5,353,194
 2,793,602

 4,473,220
 3,705,538
 4,721,847

 3,446,190

 4,077,526
 1,013,878
 887,096
 236,426

 25,895
 161,032
 427,090

 277,326
 400,866

－

－

－

－

－

 110,469,110

 108,529,747

 3,690,388

 2,772,336
 5,437,287
 2,932,898

 5,477,698
 8,127,728

 13,729,799
 6,921,213

 11,075,302
 9,185,651
 11,842,119

 8,705,708

 10,285,738
 2,505,142
 2,043,931
 531,325

 60,911
 386,809
 1,104,859

 694,558
 1,018,347

 688,963

 790,917

 459,483

 447,964

 11,519

 總　　　　　計

 　臺　 灣　 省

 　　臺　北　縣

 　　宜　蘭　縣
 　　桃　園　縣
 　　新　竹　縣

 　　苗　栗　縣
 　　臺　中　縣

 　　彰　化　縣
 　　南　投　縣

 　　雲　林　縣
 　　嘉　義　縣
 　　臺　南　縣

 　　高　雄　縣

 　　屏　東　縣
 　　臺　東　縣
 　　花　蓮　縣
 　　澎　湖　縣

 　　基　隆　市
 　　新　竹　市
 　　臺　中　市

 　　嘉　義　市
 　　臺　南　市

 　臺　 北 　市

 　高 　雄 　市

 　金 馬  地 區

 　　金　門　縣

 　　連　江　縣

 中華民國99年12月

 1811-01-08-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報  每月終了後45日內編報

 本局受託業務處。

 3.自97年1月1日起，台北縣負擔農保保費之部分，準用直轄市負擔之規定。
 2.應計保險費補助部分包括依農民健康保險條例第十二條規定之政府補助及身心障礙被保險人政府補助費。
 1.本表應按月編製5份，分送行政院勞工委員會統計處(1份)、內政部統計處(1份)、社會司(1份)、農民健康保險監理委員會(1份)及自存(1份)。

 中華民國100年 2月15日

編製機關

 表　　號

 農民健康保險各地區投保單位、人數及應計保險費收入

 單位：個、人、新臺幣元

 被  保  險  人  (月  底  數) 應    計    保    險    費

 (月底數)

投保單位
地  區  別 政   府   補    助

合    計 農會會員 非農會會員 合   計 被保險人
 小　　計 中央政府  省(市)政府  縣(市)政府

填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

 資料來源： 編製

 填表說明：


